[image: ]№114/20 от 01.06.2020
Мэру МО Усолье-Сибирское

Торопкину М.В.

[bookmark: _GoBack]Уважаемый Максим Викторович!

Информируем Вас о том, что с 01.06.2020г. Фонд развития промышленности Иркутской области (далее - Фонд) начинает принимать заявления о предоставлении компенсации расходов по уплате процентов согласно следующим нормативным документам Фонда:
- Основным условиям региональной программы Фонда «Проекты импортозамещения региона», утвержденным решением Наблюдательного совета Фонда (Протокол № 21 от 11.12.2020г., Протокол № 22 от 30.04.2020г.),
- Стандарту Фонда «Условия и порядок отбора проектов в целях возмещения (компенсации) части затрат в рамках региональной программы «Проекты импортозамещения региона».
С вышеуказанными нормативными документами Фонда Вы можете ознакомиться на официальном сайте Фонда по следующей ссылке:
(http://frpirk.ru/upload/iblock/227/Proekty_importozameshenia_regiona.pdf)
За консультацией об условиях программы, а также о порядке подготовки и представления заявления и документов в Фонд просим Вас обращаться к сотрудникам Фонда:
1. Савченко Андрей Петрович, тел. +79148865201;
2. Тресвятская Алина Владимировна, тел. +79148993236;
3. Петчик Алексей Павлович тел. +79642206874;
4. Нуйкина Мария Сергеевна, тел. +79086410798;

Приложения:
1. Основные условия программы Фонда «Проекты импортозамещения региона»
2. Стандарт Фонда. «Условия и порядок отбора проектов в целях возмещения (компенсации) части затрат в рамках региональной программы «Проекты импортозамещения региона»

[image: ]

       Директор                                                                                            Я.А. Шевченко
image1.jpeg
¢ P ®oH/| pasBUTHA NPOMBIIIEHHOCTH
UpkKyTckoii o61acTi

DoHJ pa3BUTHA NPOMBbINIJIEHHOCTH UPKYTCKOIt 061acTH
664025, UpkyTck, y1. CBep/sioBa, A. 10, oduc 8
+79148808355, info@frpirk.ru, frpirk.ru

OT'PH 1173850008353 OKITIO 09123365

WHH 3808198710 KIII 380801001

Ne

Ha Ne,

image2.png